AKK JM/RC/CK/Jaarata radantarkastajat 2024 alkaen

nimi

paikkakunta alue puhelinnumerc sahkdposti

Jarkko Saastamoinen |Oulainen 2 | 0503987320 |saastamoinen.jarkko@hotmail.com
Seppo Kivimaki Lapua 2 | 0500669660 |seppo.kivimaki@netikka.fi

Erkki Koivuniemi Kauhava 2 | 0405444143 |erkki.koivuniemil@gmail.com
Aulis Kivimaki Merikaarto | 2 | 0405473857 |aulis.kivimaki@netikka.fi

Jarno Palm Forssa 5 | 0503803573 |jamppa.palm@gmail.com

Seppo Salminen Lempaala 5 | 0400343931 |seppo.salminen@gmail.com
Teppo Ikavalko Jarvela 6 | 0400842243 |teppoikavalko@phnet.fi

Esko Suominen Kalanti 7 | 0400742333 |esko.suominen@Ilailanet.fi

Tarvittaessa radantarkastusta tulee asiasta olla yhteydessa lajipaallikkoon.

Juho Ketonen

juho.ketonen@autourheilu.fi

0505665577




